
PROJEKTS 

KRĪZES VADĪBAS PADOMES SĒDES  

PROTOKOLLĒMUMS 

 

Rīgā      Nr.      2017.gada ___. jūlijā 

 

.§ 

 
Par valsts augstāko amatpersonu apziņošanas praktiskajām mācībām  

(...) 

 

1. Pieņemt zināšanai Krīzes vadības padomes sekretariāta sniegto informāciju. 

 

2. Atbalstīt praktisko mācību veikšanu par valsts augstāko amatpersonu 

apziņošanu ar mērķi pārbaudīt apziņotāju spējas un nepieciešamo laiku veikt 

apziņošanu izmantojot kurjerus, kā arī apziņojamo valsts augstāko amatpersonu 

sasniedzamību. 

 

3. Veicot praktiskās mācības ņemt vērā šādus pamatnosacījumus: 

3.1. mācību scenārija leģendā paredzēt, ka elektroniskās komunikācijas 

tehnoloģijas (telefoni, mobilie telefoni, rācija, e-pasti, sociālie tīkli, internets, TV, 

radio u.c.) nefunkcionē; 

3.2. valsts augstākās amatpersonas tiek apziņotas izmantojot apziņotāju (Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, Valsts policijas, Drošības policijas un 

Nacionālo bruņoto spēku) kurjerus; 

3.3. praktiskās mācības tiek veiktas brīvdienā (sestdienā vai svētdienā) laika 

posmā no 2017.gada 8.septebra līdz 2017.gada 18.septembrim pēc Ministru 

prezidenta, Krīzes vadības padomes priekšsēdētāja atsevišķa rīkojuma.   

 

4. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam sagatavot un saskaņot mācību 

secinājumus un mēneša laikā pēc praktiskajām mācībām noteiktā kārtībā iesniegt 

tos Krīzes vadības padomes sekretariātā izskatīšanai nākamajā Krīzes vadības 

padomē.   

 

5. Krīzes vadības padomes sekretariātam praktisko mācības prezentāciju un 

Krīzes vadības padomes protokollēmumu nosūtīt apziņojamajām valsts 

augstākajām amatpersonām un apziņotājiem informācijai.  

 

 

Krīzes vadības padomes priekšsēdētājs    M.Kučinskis  

 

Krīzes vadības padomes sekretariāta vadītājs    O.Āboliņš 

 

 

 


